

2023050330634

Årsredovisning för

PH Recycling AB

559020-3161

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PH Recycling AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-04-28



Peter Högberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PH Recycling AB, 559020-3161, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PH Recycling AB registrerades år 2015. Bolagets verksamhet omfattar att bedriva insamling och transport av avfall och material för återanvändning, återvinning och energiutgivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under 2022 med 4,5% jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets uppdragsgivare, Liselott Löf Återvinning AB, har avslutat avtalet fr o m 1 mars. Det är osäkert om det går att få något nytt uppdrag. Bolagets verksamhet kan därför bli vilande under resten av året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 011 811	968 352	948 869	1 045 211
Resultat efter finansiella poster	-221 414	6 882	10 423	119 555
Soliditet, %	22	49	63	65

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	144 542
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-58 414
Vid årets slut	50 000	86 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 86 128, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	86 128
Summa	86 128

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 011 811	968 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 011 811	968 352
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-166 652	-132 062
Personalkostnader	2	-1 054 748	-821 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 595	-7 063
Summa rörelsekostnader		-1 231 995	-960 328
Rörelseresultat		-220 184	8 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 242	-1 142
Summa finansiella poster		-1 230	-1 142
Resultat efter finansiella poster		-221 414	6 882
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		163 000	-
Summa bokslutsdispositioner		163 000	-
Resultat före skatt		-58 414	6 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-1 862
Årets resultat		-58 414	5 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och bilar	3	35 318	45 913
Summa materiella anläggningstillgångar		35 318	45 913
Summa anläggningstillgångar		35 318	45 913
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 188	221 376
Övriga fordringar		18 876	27 563
Summa kortfristiga fordringar		113 064	248 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		464 095	364 951
Summa kassa och bank		464 095	364 951
Summa omsättningstillgångar		577 159	613 890
SUMMA TILLGÅNGAR		612 477	659 803

2023050330657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 542	139 522
Årets resultat		-58 414	5 020
Summa fritt eget kapital		86 128	144 542
Summa eget kapital		136 128	194 542
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	163 000
Summa obeskattade reserver		-	163 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 266	1 877
Övriga skulder		378 787	205 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 296	94 477
Summa kortfristiga skulder		476 349	302 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 477	659 803

2023050330658

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	89 776	36 800
-Nyanskaffningar	-	52 976
Vid årets slut	89 776	89 776
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-43 863	-36 800
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-10 595	-7 063
Vid årets slut	-54 458	-43 863
Redovisat värde vid årets slut	35 318	45 913

Underskrifter

Stockholm 2023-04-28


Peter Högberg

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023050530640